
Minister Tajani osaleb rahvusvahelise 

naistevastase vägivalla vastase päeva üritustel  

laupäeval, 25. novembril 

 

Farnesina ühineb ÜRO teadlikkuse tõstmise kampaaniaga rahvusvahelisel 
naistevastase vägivalla likvideerimise päeval. Laupäeval, 25. novembril kell 18.00 
osaleb asepeaminister ja välisminister Antonio Tajani üritusel, millega valgustatakse  
Farnesina palee sein.   

“Farnesina sein muudetakse oranžiks, et juhtida tähelepanu ja korrata kindlat hukkamõistu 
igasugusele naistevastasele vägivallale, mis on vihkamist õhutav kuritegu ja on üks 
tõsisemaid ja levinumaid inimõiguste rikkumise vorme maailmas. Igas tunnis tapetakse 
maailmas 5 naist nende enda kodus, samas kui iga kolmas naine langeb füüsilise või 
psühholoogilise vägivalla või väärkohtlemise ja ärakasutamise ohvriks,” ütles Tajani.  

“Naistevastane vägivald on katk, mis mõjutab kahjuks ka meie riiki. Asepeaministri ja 
välisministrina olen otsustanud Farnesina tippstipendiumiprogrammi „Investeeri oma talent 
Itaaliasse” pühendada Giulia Cecchettini mälestusele, kelle tapmine vapustas meie riiki. 
Stipendium on suunatud parimatele 17 fookusriigi välistudengile, kes on huvitatud inseneri-
, majandus- või arhitektuuridistsipliinide õppimisest Itaalias,” märkis Tajani.  

Asepeaministri soovitusel ühinevad Farnesina ja välisministeeriumi võrgustik 
kampaaniaga "Maailm Oranžiks", mis käivitab kodanikuühiskonna kõrval 16 päeva 
jooksul erinevaid algatusi. Kampaania pealkirjaga „ÜHINEGE! Panustage naiste- ja 
tüdrukutevastase vägivalla ennetamisse", keskendub soolise vägivalla vastu 
võitlemisele suunatud investeeringute ja rahaliste vahendite edendamisele, seades 
veelgi ambitsioonikama eesmärgi: kuulutada iga kuu 25. kuupäeval välja oranž päev, 
mis juhiks avaliku arvamuse tähelepanu pidevalt sellele teemale. 

Naiste ja tüdrukute haavatav seisund halveneb relvakonfliktides, aga ka igas 
hädaolukorras, kus nad on rohkem ohustatud. Nende murettekitavate andmetega 
silmitsi seistes väljendab Itaalia taas oma sügavaimat hukkamõistu igasuguse 
naistevastase diskrimineerimise ja vägivalla vastu. 



Naistevastase vägivalla kaotamine ja naiste emantsipatsiooni toetamine on üks Itaalia 
välispoliitika ja arengukoostöö alustalasid. Seda näitavad arvukad rahvusvahelised 
kampaaniad, näiteks naiste suguelundite moonutamise ning varajaste ja sundabielude 
väljajuurimise kampaaniad, mille puhul Itaalia on alati olnud esirinnas, ning meie 
pühendumus ÜRO naiste seisukorra komisjonis. Ka ÜRO tegevuskava "Naised, rahu ja 
julgeolek" raames on Itaalia rahvusvahelises üldsuses esirinnas nii naiste rolli 
suurendamisele suunatud algatuste edendamisel, konfliktide ennetamisel ja 
lahendamisel konfliktijärgses olukorras kui ka neljanda riikliku 2020–2024. a 
tegevuskava rakendamise kaudu. 

Itaalia osaleb UNIDO programmides, mille eesmärk on toetada naiste 
ettevõtlusvõimalusi Lähis-Ida ja Põhja-Aafrika piirkonnas ning oleme uhked 
Vahemere piirkonna naiste vahendajate võrgustiku ja ka soolise võrdõiguslikkuse 
sihtfondi – Aafrika Arengupanga Aafrika naiste positiivse rahastamise (AFAWA) 
toetajad. Itaalia soolise võrdõiguslikkuse ning naiste, tüdrukute ja neidude 
tugevdamise alase koostöö hiljutiste suuniste eesmärk on veelgi tugevdada meie 
pühendumust konkreetsete algatuste kaudu, mis ulatuvad naiste, ema-lapse, 
seksuaal- ja reproduktiivtervisest kuni haridust soodustavate programmide 
toetamiseni ning naiste ja tüdrukute ettevõtluse arendamise projektid. 

Tõhusa poliitika kavandamine ja rakendamine rahvusvahelisel tasandil on samuti 
olulise tähtsusega 5. säästva arengu eesmärgi saavutamiseks 2030. aasta 
tegevuskava raames, ELi inimõiguste ja demokraatia 2020–2024.a tegevuskavas ning 
2020-2025. a ELi soolise võrdõiguslikkuse strateegia täielikuks elluviimiseks. 


